
Omsorgsfuld og relationskompetent pædagog eller
pædagogisk assistent til Birkebo vuggestueafdeling

Stillingen er på 30-37 timer med tiltrædelse 1. april eller hurtigst muligt herefter. 
Birkebo børnehave og vuggestue er en integreret institution, beliggende i Jersie tæt ved skov og
strand. Vi har S-toget lige i baghaven, hvilket giver os adgang til mange spændende ture ud af
huset. 
I vuggestuen har vi tre stuer og er i alt normeret til 35 vuggestuebørn. 
I Birkebo er vi nærværende, anerkendende og omsorgsfulde voksne. Vi skaber hjerterum med et
trygt og varmt børnemiljø, hvor alle børn oplever at være en del af et fællesskab og føler sig set og
hørt.  
Vores personalegruppe består af både nyansatte og medarbejdere der har været i Birkebo i mange
år. Vi har en god ånd og en god tone, hvor vi ser vores forskelligheder og ligheder som en styrke.
Vi har et tæt samarbejde på tværs af de to afdelinger og ser os selv som ét hus, der hjælper
hinanden. 
Vi er en personalegruppe der brænder for vores job og vi vægter faglighed og samarbejde højt. Vi
har et godt arbejdsmiljø, hvor der både er plads til faglige drøftelser og god(dårlig) humor! :) 
Når vi spørger vores børnehavebørn hvilken voksen vi mangler i vuggestuen, fortæller de os, at det
skal være en glad voksen, der hjælper børnene og som er god til at fortælle hvad man skal. Så det
skal du selvfølgelig kunne :)
Hos os kan vi tilbyde:

Et velfungerende fagligt miljø, hvor vi sammen løbende justerer og udvikler på praksis●

Ugentlige stuemøder og afdelingsmøder månedligt med plads til faglig fordybelse,

vidensdeling og planlægning 

●

Stor indflydelse og mulighed for at udfolde og udvikle egne kompetencer●

En dejlig rumlig arbejdsplads med masser af godt humør og sammenhold ●

Et arbejdsfællesskab, hvor alle tager ansvar for at løfte vores fælles opgave omkring børnene●

Vi søger en kollega, der:

Er omsorgsfuld og nærværende i relationen til børnene●

Har en professionel, reflekterende og nysgerrig tilgang til egen og fælles praksis●

Kan følge barnets spor og se dets behov●

Har overblik og formår at bevare roen i hektiske situationer●

Er mødestabil og fleksibel med hensyn til mødetider●

Kan biddrage til det gode samarbejde og formår at se muligheder●

Ønsker at arbejde ud fra et fælles værdisæt og kan bakke op om nye tiltag og beslutninger●

 
Hvis du kan se dig selv i ovenstående vil vi se meget frem til at høre fra dig.
Uddannelsesbevis og cv ønskes sendt sammen med ansøgningen.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende i Birkebo på Parkvej 5, Solrød Strand.
Vi ser meget gerne at du kommer og besøger os i forbindelse med din ansøgning. Besøg aftales
med Maria Skjødt Binderup, dagtilbudsleder, på 20 36 63 44 eller Mette Ingebrekt-Sigersen,
afdelingsleder, på 24 59 29 42. 
 
 
 

Frist:
31-05-2024

Ugentlig arbejdstid:
Deltid

Varighed:
Fast

Afdeling:
Birkebo Vuggestue og Børnehave

Kontaktperson:
Maria Binderup

Ansættelsessamtaler:
Afholdes løbende

Jobkategori:
Undervisning, Børn og Unge
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